

LYTIX BIOPHARMA-EMISJON HAR STARTET FØRSTE PASIENTBEHANDLING



Prises til 437 mill. før emisjon **MOT BØRS:** Gründer Øystein Rekdal (t.v.) kan få se sitt tidligere forskningsprosjekt på børs. Her sammen med strategisk rådgiver og tidligere adm. direktør, Gunnar Sælid.

Kreft-håp sikter seg inn på børsen

BIOTEK: Kreft-håpet Lytix Biopharma avslutter en ny runde kapitalinnhenting i dag. Selskapet sikter mot Oslo Børs med 85 millioner i ny kapital.

JEANETTE E. H. HAMMER
JEANETTE.HAMMER@FINANSAVISEN.NO

Det Tromsø-baserte selskapet startet denne uken første pasientbehandling med kreftmedisinen LTX-315. Medisinen ble tidligere denne måneden trukket frem som en av verdens ti mest lovende i sin nisje. Selskapet har avsluttet fase I i kliniske studier, og startet i oktober opp en eksplorativ studie i samarbeid med Radiumhospitalet i Norge, og tre andre behandlingssteder i England og Belgia. I alt 80 pasienter skal delta i studien, som avsluttes i midten av 2015.

Tredje forsøk

– Bøkene lukkes fredag klokken fire, og så skal vi benytte helgen

til å telle, sier adm. direktør Unni Hjelmaas i Lytix Biopharma.

Det Tromsø-baserte selskapet er i ferd med å avslutte en ny runde med kapitalinnhenting. Selskapet har forsøkt å hente inntil 85 millioner kroner i en emisjon, med Fazenda som tilrettelegger. Dette er selskapets tredje runde med kapitalforhøyelser i år. Første gang hentet selskapet 25 millioner, mens andre runde ble avbrutt.

Av prospektet fremgår det at selskapets styre i nærmeste fremtid vil ta sikte på en børsnotering.

Før emisjonen prises selskapet til 437 millioner kroner.

Styreleder Knut Eidissen er største aksjonær gjennom selskapet Picasso Kapital, som eier 22,6 prosent

av selskapet, mens boligbygger Terje Arnulf Johansen eier 6,1 prosent av aksjene. Gründerne John Sigurd Svendsen og Øystein Rekdal sitter med eierandeler på henholdsvis 2,7 og 2,3 prosent.

Råmelk mot kreft

Medisinen inngår i kategorien immunterapi, og skal aktivere kroppens eget immunforsvar for å bekjempe kreftceller. En av virkningene av medisinen skal være å gjøre kroppen immun mot kreftcellene i ettertid, noe som skal hindre tilbakefall av sykdom, dersom medisinen viser seg å virke.

Markedet for immunbehandling av kreft estimeres ifølge Citigroup til 35 milliarder dollar

årlig om 10 år, ettersom behandlingsformen forventes å behandle 60 prosent av alle kreftpasienter i OECD-land.

Medisinen LTX-315 er bygget på stoffet Lactoferrin som finnes i råmelk. Med utgangspunkt i dette stoffet har selskapets forskere designet molekyler som har nye og unike egenskaper for behandling av kreft.

Molekylene danner også grunnlaget for selskapets andre produkt, LTX-109, som brukes i behandling av hudinfeksjoner. Denne dreper bakterier også de som er multiresistente. Sistnevnte retter seg mot et voksende globalt problem, nemlig spredning av antibiotika-resistente bakterier.



VIL HA IRANSKE KUNDER:
Standard Chartered. FOTO: BLOOMBERG

Britisk gigant inntar Irak

For første gang har en engelsk bank åpnet en egen filial i Irak, ifølge BBC News.

Standard Chartered's nye filial ble åpnet av Iraks statsminister Nouri Maliki i hovedstaden Bagdad.

Maliki mener åpningen er en indikator på at utenlandske aktører stoler på Iraks økonomi.

I løpet av 2014 vil ytterligere to filialer åpnes, henholdsvis i byene Erbil og Basra. FA

Seksårstopp på Nikkei

Hovedindeksen i Japan, Nikkei 225, steg i går med 1,8 prosent til 15.727,12 poeng, dens høyeste sluttnotering siden desember 2007, melder BBC News.

Hittil i år har Nikkei-indeksen steget med nesten 50 prosent, løftet av de japanske myndighetenes mange aggressive tiltak for å styrke veksten i landets økonomi.

Tiltakene har blant annet resultert i en svakere yen, økt eksport samt styrket fortjeneste for landets eksportbedrifter. FA



FOTO: BLOOMBERG

World Expo 2020 til Dubai

Dubai er blitt valgt til å arrangere verdensutstillingen World Expo i 2020, melder BBC News.

Dermed blir Dubai den første byen i Midtøsten til å holde dette arrangementet, som finner sted hvert femte år med utstillinger innen arkitektur og teknologi fra flere hundre av verdens land.

De andre byene som kjempet om å få arrangere verdensutstillingen i 2020 var Jekaterinburg, Russlands fjerde største by, samt São Paulo i Brasil og den tyrkiske havnebyen Izmir.

I 2010 ble arrangementet avholdt i Shanghai, mens det i 2015 finner sted i Milano. FA